SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TÀO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

THANH XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Kính gửi:  Quý Cha (Mẹ) học sinh lớp 10 năm học 2021-2022

Xuất phát từ tình hình thực tế để phòng chống dịch Covid-19, nhà trường

thông báo:

1. Hoãn kế hoạch tập trung học sinh khối 10 ngày 17/7/2021.

2. Những học sinh đăng ký học lớp IELTS nhà trường sẽ thông tin cụ thể tới

Quý Cha (Mẹ) học sinh.

3. Nhà trường sẽ thông tin Lịch tập trung của học sinh tới Quý Cha (Mẹ)

trên các hệ thống thông tin và Website:

WWW.tranhungdaothanhxuan-hanoi.edu.vn

      Hà Nội, ngày 14 tháng 7 năm 2021

                           HIỆU TRƯỞNG

     Vũ Đình Hà

http://www.tranhungdaothanhxuan-hanoi.edu.vn/